
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約を締結

した日



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応募
者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

                                      公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした会
計法令の根拠条文及び理由

（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率

再就職の
役員の数



公益
法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区分

応札・
応募
者数

基地内吸収冷凍機等
保守点検

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和3年5月12日
(株)テクノダッ
シュ

愛知県北名古屋市
六ツ師女夫越１４
２－１７

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

11,220,000 ― ― ― ―

汚泥抜取り

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和3年5月19日
(一財）浜松市清
掃公社

静岡県浜松市中区
花川町１１４

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

8,028,002 ― ― ― ―

特高受変電設備等定期点
検及び整備

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和3年5月26日
（一財）中部電気
保安協会浜松営業
所

静岡県浜松市中区
西浅田２－１０－
１

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

29,628,500 ― ― ― ―

高圧受電設備等定期点検
及び整備

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和3年5月26日
（一財）中部電気
保安協会浜松営業
所

静岡県浜松市中区
西浅田２－１０－
１

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

24,310,000 ― ― ― ―

胃がん検診外1件

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和3年5月21日
（公財）静岡県予
防医学協会

静岡県静岡市葵区
建穂１－３－４３

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

6,622,000 1.00% 公財 国所管 1.00%

業務車1号外９件

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和3年5月20日
大丸自動車工業
(株)

静岡県浜松市南区
西島町３１４－２

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,534,280 ― ― ― ―

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方
の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



公益
法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区分

応札・
応募
者数

備考
物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方
の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

業務車1号Ｉ検査外

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和3年5月20日
大丸自動車工業
（株）

静岡県浜松市南区
西島町３１４－２

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,011,927 ― ― ― ―

新型コロナウイルス
感染症ＰＣＲ検査

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和3年5月7日 ㈱ナチュラリ
東京都港区南青山
２－２７－２７

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

862,400 ― ― ― ―

重油外１品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和3年5月20日
鈴与商事（株）藤
枝支店

静岡県藤枝市前島
2-6-13

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,178,484 ― ― ― ―

ＣＣＲその他電気設
備保守点検整備

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和3年5月7日 井上電器(株)
静岡県浜松市中区
中央２－９－１１

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,683,000 ― ― ― ―

00125等昇降機部品交
換整備

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和3年5月7日
ジャパンエレベー
ターサービス神奈
川㈱

神奈川県横浜市神
奈川区鶴屋町３－
３３－８

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,697,300 ― ― ― ―

４号缶ボイラー等点
検及び整備

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和3年5月13日 (株)馬場汽罐
静岡県浜松市東区
市野町２００８番
地

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

4,125,000 ― ― ― ―

１０４４９ブロワ整
備

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和3年5月18日 三鈴工業(株)
愛知県小牧市大字
上末９６９番地

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,200,000 ― ― ― ―

浄化槽等清掃

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和3年5月18日
（一財）浜松市清
掃公社

静岡県浜松市中区
花川町１１４

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,301,509 ― ― ― ―



公益
法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区分

応札・
応募
者数

備考
物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方
の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

10177吸収冷凍機補修

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和3年5月12日
(株)テクノダッ
シュ

愛知県北名古屋市
六ツ師女夫越１４
２－１７

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,068,000 ― ― ― ―

広報館空調機保守点
検及び整備

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和3年5月12日 日管(株)
静岡県浜松市中区
池町２２０－４

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

4,400,000 ― ― ― ―

炉筒煙管ボイラー燃
焼調整

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和3年5月19日
川重冷熱工業(株)
静岡支店

静岡県静岡市駿河
区池田２０６番１

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,155,000 ― ― ― ―

ボイラー等ばい煙測
定

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和3年5月19日
(株)環境計量セン
ター

静岡県静岡市駿河
区下川原１丁目１
５番１５号

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

968,000 ― ― ― ―

10003等空調機保守点
検

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和3年5月12日
(株)テクノダッ
シュ

愛知県北名古屋市
六ツ師女夫越１４
２－１７

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,375,000 ― ― ― ―

空調機外2品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和3年5月14日 シューワ(株)
大阪府堺市中区陶
器北２４４－５

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

968,000 ― ― ― ―

厨房油分離槽等清掃

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和3年5月27日 日興サービス㈱
埼玉県戸田市笹目
北町１４－１９

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,530,000 ― ― ― ―

ほっけ塩焼外

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和3年5月19日
尾家産業（株）浜
松営業所

静岡県浜松市中区
高丘西４-１７-１
２

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,931,691 ― ― ― ―



公益
法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区分

応札・
応募
者数

備考
物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方
の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

馬鈴薯外

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和3年5月19日 中村青果（株）
愛知県豊橋市下五
井町捨田１９-１

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,607,916 ― ― ― ―



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした会
計法令の根拠条文及び理由

（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率

再就職
の役員
の数


